檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：吳昇哲

聯絡電話：05-5342601#2684

傳真：05-5312044

電子信箱：tca@yuntech.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：雲科大資訊字第1051400072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「105學年度第一學期統計方法與實務操作研討(

研習)會」，敬請協助網頁公告並轉知所屬，請查照。

說明：

一、本研討(研習)會課程內容涵蓋統計方法理論與電腦軟體實

務操作，適合各級教師與博(碩)士生從事研習，提昇實證

研究能力與品質。

二、研習課程如下：

(一)「多變量統計基礎概念班」，開課日期訂於105年7月9

日(六)共計1天。

(二)「量化研究方法與SPSS基本操作班」，開課日期訂於10

5年7月15日(五)至7月17日(日)，共計3天。

(三)「結構方程模式與LISREL及AMOS操作班」，開課日期訂

於105年7月21日(四)至7月23日(六)，共計3天。

(四)「結構方程模式與LISREL操作班」，開課日期訂於105

年7月21日(四)及7月22日(五)，共計2天。

(五)「結構方程模式與AMOS操作班」，開課日期訂於105年7

月21日(四)及7月23日(六)，共計2天

8

121050037747

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■105/05/13 10:58

■■■■■■■無附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、即日起歡迎報名參加，相關活動訊息，請詳見活動網址：

http://info.yuntech.edu.tw/。

四、活動及報名問題，請洽詢本校資訊中心 吳昇哲先生，電

話：05-5342601#2684；電子信箱：tca@yuntech.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、金門縣政

府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣

政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東

縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基

隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本： 2016-05-13
10:21:43